Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.11.2020г.

с.п. Зайцева Речка
	№ 144

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения  от 07.11.2018 №138 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка» (с изм. от 27.02.2019 №52; от 27.11.2019 №197)
В целях реализации постановления сельского поселения Зайцева Речка от 25.10.2018 г. № 130 «О модельной муниципальной  программе сельского поселения Зайцева Речка, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка, их формирования, утверждения и реализации и плане мероприятий по обеспечению разработки, утверждению муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка в  соответствии с национальными целями развития»:

1 .      Внести изменения и дополнения в постановление администрации поселения  от 07.11.2018 №138 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка», согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям программ совместно с исполнителями и соисполнителями, определенными в Перечне муниципальных программ сельского поселения, в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка, их формирования, утверждения и реализации, утвержденным постановлением  администрации сельского поселения от 25.10.2018 г. № 130 «О модельной муниципальной  программе сельского поселения Зайцева Речка, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка, их формирования, утверждения и реализации и плане мероприятий по обеспечению разработки, утверждению муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка в  соответствии с национальными целями развития», осуществить разработку проектов муниципальных программ,  их принятие и внесение изменений и дополнений в муниципальные программы.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и  на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

4. Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020 г.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зайцева Речка
              С.В. Субботина
Приложение к постановлению

администрации сельского
поселения
от 02.11.2020 г.  №144
Перечень муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка
	№ п/п
	Наименование  муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель

	1
	Развитие жилищно-коммунального комплекса в сельском поселении Зайцева Речка
	Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка  /

Муниципальное казенное учреждение «Содружество» по материально – техническому обеспечению органов местного самоуправления

	2
	Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Зайцева Речка
	Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка

	3
	Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Зайцева Речка
	Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка /

Муниципальное казенное учреждение «Содружество» по материально – техническому обеспечению органов местного самоуправления

	4
	Развитие транспортной системы на территории сельского поселения Зайцева Речка
	Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка

	5
	Безопасность жизнедеятельности в сельском поселении Зайцева Речка
	Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка

	6
	Обеспечение осуществления полномочий и создание условий для деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка
	Финансово-экономический отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка /
Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка

	7
	Управление в сфере муниципальных финансов

в сельском поселении Зайцева Речка
	Финансово-экономический отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка

	8
	Развитие культуры и кинематографии в сельском поселении Зайцева Речка
	МКУ «СДК» п. Зайцева Речка

	9
	Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления в сельском поселении  Зайцева Речка
	Муниципальное казенное учреждение «Содружество» по материально – техническому обеспечению органов местного самоуправления

	10
	Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении  Зайцева Речка
	Муниципальное казенное учреждение «Содружество» по материально – техническому обеспечению органов местного самоуправления

	11
	Информационное общество сельского поселения Зайцева Речка
	Общий отдел администрации сельского поселения Зайцева Речка